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II edycja Ogólnopolskiego Konkursu  ‘GRUNT NA MEDAL’  2007 

 
ZAŁĄCZNIK NR 4 
 

Lista adresów mailowych regionalnych Centrów Obsługi Inwestora 
 
 

Centra Obsługi Inwestora 
 

L.p. COI Pracownicy COI telefon  e-mail 

1. Dolnośląskie Małgorzata Gajowska  0-71/ 798-09-78 w 103 mgw@warr.pl 

Cezar Buczyński  0-56/ 621-84-87 c.buczynski@kujawsko-pomorskie.pl 2. Kujawsko-Pomorskie 
  

Bartosz Drzewiecki  0-56/ 621-84-35 b.drzewiecki@kujawsko-pomorskie.pl 

Kornelia Kania  0-81/ 441-67-84 
 

kornelia.kania@lubelskie.pl 3. Lubelskie 
 

Tadeusz Biskupski  0-81/ 441-67-84 tadeusz.biskupski@lubelskie.pl 

Zenon Bambrowicz  0-68/ 327-05-04 agencja@region.zgora.pl 

Marzena Kubiak  0-68/ 329-78-38 marzena.kubiak@coi-lubuskie.pl 

4. Lubuskie 
  

Daniel Chalecki  0-68/ 329-78-38 daniel.chalecki@coi-lubuskie.pl 

Wojciech Kuźbik  0-42/ 663 35 76 wojciech.kuzbik@lodzkie.pl 5. Łódzkie 
 

Janusz Baranowski  0-42/ 663 35 77 przeds@lodzkie.pl 

Jacek Adamczyk  0-12/ 617 66 56 jacek.adamczyk@marr.pl 

Piotr Gaczoł  0-12/ 617 66 54 piotr.gaczol@marr.pl 

Dariusz Gawlik  0-12/ 617 66 55 dariusz.gawlik@marr.pl 

6. Małopolskie 
  
  

Justyna Turaj  0-12/ 617 66 53 justyna.turaj@marr.pl 

Joanna Jędrzejewska-
Debortoli  

0-22/ 597-97-71 j.jedrzejewska@mazovia.pl 

Dorota Chmielewska  0-22/ 597-97-73 d.chmielewska@mazovia.pl 

Magdalena Góras  0-22/ 597-97-70 m.goras@mazovia.pl 

Artur Mikołajuk  0-22/ 597-97-70 a.mikolajuk@mazovia.pl 

Justyna Mroczkowska  0-22/ 597-97-74 j.mroczkowska@mazovia.pl 

7. Mazowieckie 
  
  
  
  

Lidia Zawidzka  0-22/ 597-97-75 l.zawidzka@mazovia.pl 

8. Opolskie 
 

Magdalena Karońska  0-77/ 441-41-16 m.karonska@opolskie.pl 
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Piotr Regeńczuk  0-77/ 441-41-16 p.regenczuk@opolskie.pl 

Monika Szymańska  0-17/ 852 43 76 / 74 
 

mszymanska@rarr.rzeszow.pl 

Katarzyna Sanecka  0-17/ 852 43 76 / 74 ksanecka@rarr.rzeszow.pl 

9. Podkarpackie 
  
  
  
  Agata Kisielewicz  0-17/ 852 43 76 / 74 akisielewicz@rarr.rzeszow.pl 

Borys Dąbrowski  0-85/ 749-74-74 borys.dabrowski@umwp-podlasie.pl 

Małgorzata Gąsior  0-85/ 749-74-74 malgorzata.gasior@umwp-podlasie.pl 

10. Podlaskie 
  

Adam Borawski  0-85/ 749 74-74 adam.borawski@umwp-podlasie.pl 

Barbara Merchel-Czech 0-58/ 323-31-36 barbara.merchel@arp.gda.pl 

Monika Kurska 0-58/ 323-32-42 monika.kurska@arp.gda.pl 

11. Pomorskie 
  
  

Marcin Piątkowski 0-58/ 323-33-56 marcin.piatkowski@arp.gda.pl 

Magdalena Chawuła  0-32/ 207-84-77, 256-32-44 mchawula@silesia-region.pl 

Bogusława Kruczek  0-32/ 207-84-77, 256-32-44 bkruczek@silesia-region.pl 

12. Śląskie 
  

Marek Franczak  0-32/ 207-84-74, 256-32-44 mfranczak@silesia-region.pl 

Joanna Banaszkiewicz 
Opiła  

 0-41/ 275-44-45 marketing.asia@sse.com.pl Świętokrzyskie 
 

Anna Zieja  0-41/ 275-44-45 marketing.ania@sse.com.pl 

Anita Pająk  0-41/ 367-60-18 anita.pajak@um.kielce.pl 

13. 

  

Szymon Mazurkiewicz  0-41/ 367-63-55 szymon.mazurkiewicz@um.kielce.pl 

Agnieszka Szczyglińska  0-89/ 521-12-80 a_szczyglinska@wmarr.olsztyn.pl 14. Warmińsko-Mazurskie 
 

Aleksandra Gajewska  0-89/ 521-12-80 a.gajewska@wmarr.olsztyn.pl 

Łukasz Filipiak  0-61/ 854-19-73, 854-14-72 filipiak@sgipw.wlkp.pl 

Tomasz Telesiński  0-61/ 854-19-73, 854-14-72 telesinski@sgipw.wlkp.pl 

Wielkopolskie 
 

Marta Kicińska 0-61/ 854-19-73, 854-14-72 kicinska@sgipw.wlkp.pl 

15. 

 Justyna Urbanowicz  061/ 656-35-07 justyna.urbanowicz@warp.org.pl 

Janusz Gawroński 0-91/ 446-71-02 jgawronski@wzp.pl 

Konrad Kaczmarek 0-91/ 446-71-04 k.kaczmarek@wzp.pl 

Jolanta Kielmas 0-91/ 446-71-03 j.kielmas@wzp.pl 

Monika Narewicz 0-91/ 446-71-02 m.narewicz@wzp.pl 

16. Zachodniopomorskie 
  
  
  

Magdalena Woźniak 0-91/ 446-71-56 m.wozniak@wzp.pl 

 


